
\

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД 09, ое. м. Запоріжжя №[о

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 28.12.2017 № ^3 «Про 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху та якосзі послуг при 
перевезенні пасажирів автомобільним транспортом у Запорізькому 
районі»

Керуючись статтями 16, 28, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Законом України «Про автомобільний 
транспорт». Законом України «Про дорожній рух», на виконання 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 15.12.2017 №698 
«Про підвищення рівня безпеки дорожнього руху та якості послуг при 
перевезенні пасажирів автомобільним транспортом у Запорізькій області», з 
метою підвищення рівня якості послуг при перевезенні пасажирів, рівня 
безпеки дорожнього руху при експлуатації автомобільного транспорту та 
забезпечення належного рівня обслуговування у сфері пасажирських 
перевезень,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області від 28.12.2017 №853 «Про підвищення рівня 
безпеки доро.кнього руху та якості послуг при перевезенні пасажирів 
автомобільним транспортом у Запорізькому районі», такі зміни:

1) затвердити склад робочої групи з питань проведення моніторингу 
стану обслуговування приміських автобусних марщрутів загального 
користування, які про;-.одять по території Запорізького раіісну в новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконщійЯЙ^^і^ о розпорядження залишаю за собою.

ВІДДІЛ ^
■ЧГ/ з ПИТАНЬ - , 

ж » ?  ДІЛОВОДСТВА Н  =
«  V  ̂ КОНТРОЛЮ г ̂

\  апарату у  67^

Перщий заст} пшік го 
райдержадміністрації Світлана ЧУДЕСНОВА



Зу\'ІВШ'ЛЖЕНО 
Розиорл щення 
голові-і Запорізької 
районної’ державної 
адмші'л оані'ї 
Запорізької області

ОЙЖЛРМ №

СКЛАД
робочої групи з п.итапь прсвєлг'іг.і моніторингу стшг' оболуговування 

приміських аізтобусниь маршрутів : ч итюго користування; які проходять
по території Запорізького району

Анна Неумивака

Оленя Тоболовська

начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-коь'унального 
горроларства Запорізької районної 
л/дг-'двиої адміністрації Заі'опізької 
обтзслі, голова робочої грунт

головний спеціаліст відділу 
і' 1 і' л о б у д у вання,
лрч гі ектури та житлово коь'уи шьного 
м'' н о царства Запорізької олйочної
л' :азної адміністрації З лноі:)ізької
ооласті, секретар рооочої г]-упи

у\,іідрій Соколов

Ашіа Трішина

готовнии спеціаліст ві ддн у економіки та 
агропромислового розвчіку Запорізької 
рлчочної держави'л' адміністрації
Запорізької області, член ос бочої групи

І ю ви и й  спеціаліст - юрисконсульт 
' . " пчііого відділу и].іріпу Запорізької 
, ч'.'пчої державч'ої адміністрації
З'’ч.'0ізької області

Роман Димшаков начальник групи реагуваїш" патрульної 
п д  і ції Запорізького раі ' о чі ■ о' о 
'по^втіння №6 Запопізькогч районного 

іу поліції ГУНИ З 'пч'різької області 
одою)

Володимі'! М бКУЩЕНКО


